
  DETERMINAZIONE N. 248 del 23.03.2020  

 

1 di 5

Regione Piemonte

SOC DISTRETTO VCO 

Direttore   Dr. Paolo  BORGOTTI

 

O
G
G
E
T
T
O

RETTIFICA PER CONVERSIONE INCARICO A TEMPO 
INDETERMINATO DETERMINAZIONE N. 71 del 23/01/2020 AVENTE PER 

OGGETTO «CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO DETERMINATO 
NEL SERVIZIO DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE DEL DISTRETTO 

VCO - ASL VCO DR.SSA CALO’ GIOVANNA»

 



  DETERMINAZIONE N. 248 del 23.03.2020  

 

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Distretto VCO.
                                           
 Data ……………………………….      

Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento.

      Il Responsabile del Procedimento                       Il Direttore SOC Distretto VCO
        (Dott.ssa Rosa Rita Varallo)                                   (Dott. Paolo Borgotti)

Omegna, ………...…………….        

                                           



  DETERMINAZIONE N. 248 del 23.03.2020  

 

3 di 5

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 71 del 23/01/2020 con la quale è stato conferito 
incarico a Tempo Determinato nel Servizio di Continuità Assistenziale del Distretto VCO alla 
dr.ssa Calò Giovanna, per il periodo 01/02/2020 – 30/04/2020, fatto salvo termine anticipato in 
caso di copertura dei posti a tempo indeterminato.                                  

Nella premessa veniva chiaramente precisato che :

 tale copertura era indifferibile al fine di garantire tutto il personale occorrente per la 
copertura dei turni e la corretta funzionalità del servizio stesso;

 sono state esperite tutte le procedure in merito, con esito negativo, previste nell’ambito 
del contesto normativo di riferimento;

 è agli atti una relazione del Referente Aziendale per la Continuità Assistenziale che 
conferma, in relazione alla tempistica di conferimento ed all’ambito territoriale di 
riferimento dell’incarico, l’opportunità positiva di procedere con l’incarico.

Richiamata peraltro la Determinazione Dirigenziale della SOC GAT n. 514 del 28/05/2019, 
con la quale, preso atto delle istanze pervenute nel rispetto di quanto stabilito in apposito avviso 
pubblico finalizzato alla copertura di incarichi individuati e risultati vacanti al 1° semestre 2019 
nel Servizio di Continuità Assistenziale dell’ASL VCO, si è proceduto a conferire incarico a 
Tempo Indeterminato nel Servizio di Continuità Assistenziale ai Medici verificati in possesso dei 
requisiti previsti dall’avviso citato, e fra questi risulta esserci la dr.ssa Giovanna Calò.

Tale conferimento è stato altresì confermato con successiva Determinazione Dirigenziale della 
SOC GAT n. 523 del 29/05/2019. Risulta tuttavia che la dr.ssa Giovanne Calò abbia in seguito 
rinunciato al conferimento così definito.

Preso atto pertanto che la dr.ssa Calò ha già prodotto nel 2019 documentazione attestante il 
possesso dei requisiti correttamente riconducibili al quadro normativo di  riferimento vigente in 
materia, ed è stata valutata idonea a ricoprire incarico a Tempo Indeterminato nel Servizio di 
Continuità Assistenziale del Distretto VCO dell’ASL VCO.

Per quanto sopra rilevato si ritiene di rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 71 del 
23/01/2020 conferendo alla dr.ssa Calò Giovanna incarico a Tempo Indeterminato nel Servizio 
di Continuità Assistenziale del Distretto VCO di questa Azienda Sanitaria a  decorrere  dal 
01/02/2020, come ivi previsto, precisando altresì che la presente conversione al “tempo 
indeterminato” del regime convenzionale produce anche l’annullamento dell’attribuzione del 
rapporto a tempo determinato nonché della conseguente data indicata come fine incarico.   

Vista la Legge 23 dicembre 1978, n. 833

Visto l’ACN per la Medicina Generale in convenzione del 23 marzo 2005 e smi

Visto l’art. 6 ACN per la Medicina Generale in convenzione del 21 giugno 2018  

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico-finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  



  DETERMINAZIONE N. 248 del 23.03.2020  

 

4 di 5

DETERMINA 

1. Di rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 71 del 23/01/2020 conferendo alla dr.ssa 
Calò Giovanna incarico a Tempo Indeterminato nel Servizio di Continuità Assistenziale 
del Distretto VCO di questa Azienda Sanitaria a decorrere dal 01/02/2020.

2. Di dare atto che la conversione al “tempo indeterminato” di cui al precedente punto 1) 
del regime convenzionale in definendo per la dr.ssa Calò Giovanna, produce 
conseguentemente l’annullamento dell’attribuzione del rapporto a tempo determinato 
nonché della conseguente data indicata come fine incarico, per come previste nella citata 
DDDISTVCO n. 71/2020.  

3. Di confermare tutto quant’altro disposto ai punti 3) – 4) e 5) della Determinazione 
Dirigenziale n. 71 del 23/01/2020.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

Data, …………

Il Responsabile del Procedimento                      Il Direttore SOC Distretto VCO
 (Dott.ssa Rosa Rita VARALLO)                              (Dott. Paolo BORGOTTI)

    
                                                         
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

                                        
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
DIP. PREVENZIONE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

X DISTRETTO VCO X GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE PREVENZIONE E PROTEZIONE
SER.D FORMAZIONE
DIPSA TECNICO E COORD. AZ.LE NUOVO OSP.

X AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

http://www.aslvco.it/


  DETERMINAZIONE N. 248 del 23.03.2020  

 

5 di 5

   


